

● مصاحبه و خبر

آمار جالب تیم ملی جوانان

عبدی به تمام بازیکنانش بازی داد

تیم ملی فوتبال جوانان ایران در گروه G مرحله مقدماتی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا به میزبانی کشور لاوس با کسب سه پیروزی مقابل میزبان، هند و مغولستان توانست صعودی مقتدرانه به دور بعدی داشته باشد. شاگردان حسین عبدی در حالی با مجموع ۱۷ گل (هشت بر صفر مقابل لاوس، یک بر صفر با هند و هشت بر صفر مقابل مغولستان) به مرحله بعدی رسیدند که ۲۳ بازیکن حاضر در لیست توانستند بازی کنند تا حسین عبدی از تمام توان و ظرفیت خود استفاده کند. همچنین آرمین عباسی در دیدار نخست با لاوس، آرشا شکوری در بازی دوم با هند و محمد گندمی در دیدار با مغولستان توانستند کلین‌شیت کنند تا عدد صفر مقابل اسم ایران در گل‌های خورده ثبت شود. این در حالی است که آرشا شکوری، آرمین عباسی، محمد گندمی، عرفان درویش عالی، حسام نفیسی، فرهان بزرگیان، یعقوب براجعه، حمیدرضا شمسی، ابوالفضل ذلیخایی، ابوالفضل سوختانلو، امیرمحمد رزاقی نیا، عباس کهریززی، اسماعیل قلی‌زاده، مبین دهقان، ابوالفضل زمانی، سینا معظمی تبار، یوسف مزرعه، ماهان صادقی، علی اصغر شیخ‌الاسلامی، افشین صادقی، ابوالفضل محمدی، کسری طاهری و ابوالفضل مودی بازیکنان تیم ملی فوتبال جوانان را تشکیل می‌دهند.

مصدومیت نگران کننده عالیشاه

دکتر فرید زربینه تأکید کرد در حال حاضر تنها بازیکن مصدوم پرسپولیس، امید عالیشاه است. او تأکید کرد گزارش ام‌آر‌آی، تشخیص اولیه را تأیید کرد و آسیب‌دیدگی عالیشاه از ناحیه همسترینگ بود.

رئیس کمیته پزشکی پرسپولیس با اشاره به بازگشت اورنوف به تمرین گروهی از روز شنبه درباره وضعیت پورعلی‌گنجی هم گفت: پورعلی گنجی تست‌های پزشکی را کامل و به خوبی پشت سر گذاشت و به این ترتیب در اختیار کادر فنی قرار گرفت. اینکه او در بخشی از تمرینات حضور پیدا کرده است مربوط به برنامه‌های کادر فنی برای آماده‌سازی بازیکن است. این یک روال طبیعی است که بازیکنان با پشت سر گذاشتن مصدومیت، مدتی را برای کارهای آماده‌سازی بدنی سپری کنند. البته وقتی تمرینات اختصاصی داشت، روی بخشی از مسائل بدنی کار شد.

بررسی اختیار تیم امید در کمیته ملی المپیک

فوتبال امید و تصمیم‌گیری برای آن همیشه محل کش‌وقوس مدیریتی میان فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک بوده است تا آنجا که حذف ناگامی دوباره این تیم در بازی‌های آسیایی هانگژو منجر به ایجاد تنش میان مدیران آنها و رودرویی رسانه‌های شان شد. بعد از آن بود که تیم فوتبال امید و امور مربوط به آن به فدراسیون فوتبال تفویض اختیار شد. این موضوع بعد از یکی از نشست‌های هیأت اجرایی، توسط مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک مطرح شد. این گونه شد که فدراسیون فوتبال برای انتخاب سرمربی جدید تیم فوتبال امید بدون در نظر گرفتن جایگاه کمیته ملی المپیک و نظرات مدیرانش وارد عمل شد و حتی گزینه‌هایی با این حال کادرفنی این تیم در نظر گرفت. با این حال هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در نشست آتی خود، تیم فوتبال امید و تصمیم‌گیری برای این تیم را با عنوان «بحث و تصمیم‌گیری برای تعیین تکلیف تیم فوتبال امید» در دستور کار خود قرار داده است. قرار است در واقع رویکرد قبلی کمیته ملی المپیک که به نقل از مناف هاشمی تفویض اختیار به فدراسیون فوتبال بود، در این نشست تفویض بررسی و در قالب مصوبه‌ای اعلام رسمی شود. بر این اساس کمیته ملی المپیک از این پس در مورد تیم فوتبال امید همچون دیگر تیم‌ها و رشته‌ها، هیچ ورودی برای انتخاب سرمربی یا دیگر اعضای کادرفنی نخواهد داشت و صرفاً برای حمایت مالی و معنوی کنسار این تیم خواهد بود.

عابدینی دبیرکل هیأت فوتبال تهران شد

با حکم میرشاد ماجدی رئیس هیأت فوتبال استان تهران، رضا عابدینی که در سال‌های گذشته دبیر این هیأت بود بار دیگر همین مسئولیت را برعهده گرفت. عابدینی با حضور در دفتر ریاست هیأت فوتبال استان تهران رسماً به این سمت منصوب شد و فعالیت خود را به عنوان دبیرکل هیأت فوتبال استان تهران آغاز کرد.

اصولی: بعد از بازی با فرانسه می‌خواستند شمسایی را برکنار کنند

احسان اصولی، رئیس کمیته فوتسال گفت: «بعد از بازی با فرانسه شخصی با من و تاج تماس گرفت و گفت، شمسایی باید همین امشب اخراج شود! من واقعاً فکر کردم دارند شوخی می‌کنند. تیم ما درحالی‌که با نتایج هم صدرنشین گروه بود ۱-۴ فرانسه را شکست داد، بعد ما سرمربی را اخراج کنیم؟ به چه گناهی؟ اصلاً دنیا به ما نمی‌خندد؟ شما گل اولی که فرانسه از ما خورد را ببینید، رسانه‌های فرانسه را نگاه کنید، کسی چنین پیشنهادهای به مسئولان آنها داده است؟»

رأی پرونده نبیل باهوویی بزودی اعلام می‌شود

شمارش معکوس برای نقره‌داغ شدن استقلال و پرسپولیس



دربی‌های پرطرفدار است و این موضوع تنها به دربی پایتخت ختم نمی‌شود اما نوع برخورد کشورهای دیگر با تخلفات تفاوت زیادی با آرای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال کشورمان دارد. یکشنبه شب دربی مادرید درحالی برگزار شد که هواداران اتلتیکو

پس از گل مادریدی‌ها وسایلی از جمله چند فندک را به سمت تیم کورنوا پرتاب کردند. مدیران و مسئولان فوتبال اسپانیا از اتفاقی که افتاده بود بسیار عصبانی و خشمگین شدند و روزنامه مارکا خبر داده است که به هیچ وجه قصد ندارند، به سادگی از این

موضوع عبور کنند. جدا از پیروزی پرسپولیس در دربی ۱،۰۴، این بازی با برخی اتفاقات همراه بود که از جمله این اتفاقات پرتاب نارنجک و بطری آب توسط هواداران دو تیم بود. اتفاقی که باعث شد تا این دیدار برای چند دقیقه متوقف شود و در

● گزارش روز

محمد محمدی سدهی روزنامه نگار

همیشه حواشی، یک پای ثابت

سپاهان- استقلال تاجیکستان؛ سه‌شنبه ساعت ۱۹:۳۰ بازنده در برابر بازنده

● پیش بازی

سپاهان اصفهان به عنوان یکی از نمایندگان کشورمان در سطح دو لیگ قهرمانان آسیا امروز باید به مصاف نماینده تاجیکستان برود.

شاگردان مورایس با وجود کسب نتایج خوب در لیگ برتر و البته تا هفته گذشته رقابت‌ها، در آسیا خوب ظاهر نشدند و با ناگامی این رقابت‌ها را شروع کردند. آنها در اولین بازی و بیرون از خانه به مصاف تیم نه‌چندان مطرح الوحدات اردن رفتند و



با ۲ گل شکست را پذیرفتند. بعد از این بازی سپاهان به عنوان صدرنشین لیگ برتر به مصاف ذوب آهن اصفهان رفت و دو امتیاز را در این بازی از دست داد. در دومین بازی بعد از شکست در آسیا، سپاهان میزبان تراکتور بود که این بازی را با باخت پشت سر گذاشت.

حالا در آستانه بازی آسیایی سپاهان با این شرایط وضعیت خوبی ندارد و به طور حتم در دومین بازی آسیایی، شرایط ویژه‌ای دارد که می‌تواند آینده مورایس در سپاهان را رقم بزند. حالا با این وصف تیمی در

● سوژه روز

● سینا حسینی

روزنامه نگار

با منتفی شدن میزبانی استقلال در لیگ نخبران آسیا در شهر مشهد، حالا تنها گزینه پیش روی آبی‌ها برای میزبانی از تیم فوتبال النصر، ورزشگاه شهدای شهرقدس است. پس از برگزاری نخستین بازی استقلال در لیگ نخبران برابر الغرافه در



با منتفی شدن میزبانی استقلال در مشهد و تختی ملاقات با رونالدو و رفقا در قلعه حسن خان



کمیته انضباطی فدراسیون در اکثر مواقع ۲ ساعت بعد از برگزاری دیدار علیه افراد متخلف حکم موقت صادر می‌کند اما مشخص نیست که این کمیته با وجود گذشت چند روز از دربی چرا احکام خود را صادر نکرده است

نهایت با پادرمیانی کاپیتان‌های دو تیم این اقدام هواداران برای لحظاتی قطع شود. این در حالی است که با وجود گذشت ۶ روز از دربی ۱،۰۴، کمیته انضباطی آرای خود را در خصوص حواشی دیدار استقلال و پرسپولیس صادر نکرده است. یکی از افراد آگاه در کمیته انضباطی در پاسخ به این سؤال که چرا تاکنون کمیته انضباطی رأی خود را در خصوص اتفاقات دربی صادر نکرده است به «ایران» می‌گوید: «عدم صدور رأی دربی دلیل خاصی ندارد و بزودی آرای کمیته انضباطی صادر خواهد شد. در حال حاضر این پرونده در مرحله تحقیق و تفحص است و پس از کامل شدن تحقیقات، رأی صادر خواهد شد. روال کلی به این صورت است که پس از تخلیف که پیش می‌آید، باشگاه متخلف از خود دفاع می‌کند.» در این بین پرونده‌هایی باز در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال وجود دارد که یکی از این پرونده‌ها به نبیل باهوویی، مهاجم سوتدی و اسبق سرخپوشان مربوط می‌شود. در روزهای گذشته کمیته انضباطی در پرونده جعل مدارک مصدومیت نبیل باهوویی استعلام گرفت که نشان می‌دهد مدارک ارائه‌شده درست نبوده است. در این بین جعل مدرک توسط باشگاه پرسپولیس با واکنشی از سوی

مورایس: فراموش نکنیم فوتبال برد و باخت دارد شناختی از استقلال تاجیکستان نداریم

● سالن کنفرانس

ژوزه مورایس سرمربی تیم فوتبال سپاهان درباره بازی با استقلال تاجیکستان در هفته دوم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا می‌گوید: «هفته دوم مسابقات آسیایی، بازی ورزشگاه و مقابل هواداران مان است و همه انتظار کسب سه امتیاز را داریم. اخیراً لیگ‌های آسیایی سازماندهی بهتری پیدا کرده است و تیم‌های باکیفیتی در آن حضور دارند. تنها مشکل این است که اطلاعاتی از تیم استقلال تاجیکستان در اختیار نداریم، فقط می‌دانیم آنها



از بازیکنان باکیفیت از جمله برخی بازیکنان خارجی خوب بهره می‌برند و بازی سختی خواهیم داشت، اما همه تلاش‌مان را برای پیروزی انجام می‌دهیم.» او با اشاره به نتایج ضعیف تیمش در بازی‌های اخیر این طور می‌گوید: «دلیل خاصی ندارد، فوتبال برد و باخت و مساوی دارد و هر روز درحال پیشرفت هستیم و بازیکنان جدید هم به هماهنگی بیشتری با تیم رسیده‌اند. فقط می‌دانیم تیم خوبی هستند و آماده برای رویارویی با آنها هستیم. در نهایت و در هنگام بازی مشخص می‌شود، کدام تیم سطح آمادگی بیشتری و بهتری دارد.»

کنفدراسیون فوتبال آسیا وجود ندارد. با منتفی شدن میزبانی استقلال در ورزشگاه امام رضا (ع)، مسئولان دستگاه ورزش پیشنهاد برگزاری بازی استقلال-النصر در ورزشگاه تختی را ارائه کردند اما از آنجا که هنوز عملیات عمرانی ورزشگاه تختی تمام نشده، امکان برگزاری این بازی در ورزشگاه تختی وجود نداشت؛ به همین دلیل تنها گزینه استقلال برای میزبانی از النصر ورزشگاه شهدای شهرقدس است. حالا سؤال مهمی که برای افکار عمومی مطرح شده، این است که با توجه به سابقه سفر رونالدو به تهران و استقبال

عجیب و غیرمنتظره هواداران این بازیکن، آیا ورزشگاه شهدای شهرقدس پتانسیل لازم برای میزبانی این دیدار را دارد یا اینکه باید منتظر اتفاقات حاشیه‌ای فراوان بابت حضور رونالدو در تهران باشیم؟ از طرفی مسأله کیفیت چمن ورزشگاه شهدای شهرقدس هم نگرانی فراوانی را برای اهالی فوتبال به وجود آورده، تاحدی که برخی مدعی شدند با برگزاری این دیدار مهم در ورزشگاه شهرقدس بار دیگر جو رسانه‌ای عجیبی علیه فوتبال ایران به وجود خواهد آمد که قطعاً چالش جدیدی برای فوتبال ما به شمار می‌آید.

۹ مهرماه از طریق فرودگاه شهید مدنی وارد تبریز شدند. براساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، آقایان «چان گا چونگ» از هنگ‌کنگ به عنوان مسئول برگزاری، «تورز آتاز» از قرقیزستان مسئول امنیت مسابقه و «پریشا کانگرام» از تایلند به عنوان ناظر داوری این مسابقه انتخاب شده‌اند. همچنین محمود سلیم سعد محمد حموید المجرفی به عنوان داور، سلیم محمد حموید سلیم العبری به عنوان کمک‌داور اول، حمود سعد حامد حمد الشعیبی به عنوان کمک‌داور دوم و الشکسی خالد مرحون سلیمان به عنوان داور چهارم که همگی از کشور عمان هستند، به عنوان تیم داوری انتخاب شده‌اند.

چیزی نیست: ایران کشوری امن است. بعد از جنگ با عراق و طی چندین سال گذشته ما هیچ‌وقت مشکلی نداشتیم. چطور یا ختاگور و استقلال تاجیکستان به ایران آمدند و مشکلی نبود و فقط تیم هندی این حرف را زده است؟ پس از خودداری تیم موهان‌یاگان هند از سفر به ایران برای دیدار با تراکتور، فدراسیون فوتبال ایران این موضوع را به اطلاع AFC رساند. بلافاصله بعد از این موضوع کمیته مسابقات و کمیته حقوقی کنفدراسیون فوتبال آسیا اطلاع می‌داد و ما فعلاً خبری نداریم. مدیر تیم فوتبال تراکتور تبریز در واکنش به این موضوع که تیم موهان‌یاگان به دلیل مسائل غیرورزشی از حضور در تبریز امتناع کرده این طور می‌گوید: «چنین

هندی‌ها نیابند، نتیجه ۰-۳ به سود تراکتور می‌شود فیلم هندی در لیگ قهرمانان

● گزارش خبری

تیم‌های فوتبال تراکتور ایران و موهان یاگان هند در هفته دوم رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا قرار است روز چهارشنبه ۱۰ مهر در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز رودرویی هم قرار گیرند اما طبق اعلام رسانه‌های هندی اعضای تیم موهان‌یاگان از سفر به ایران خودداری کرده‌اند.

یونس باهنر مدیر تیم فوتبال تراکتور درباره خودداری تیم موهان‌یاگان هند از سفر به تبریز برای دیدار با تراکتور می‌گوید: «خیلی در جریان



● موهون باگان بعد از عدم سفر به ایران: روی لیگ تمرکز می‌کنیم

در شرایطی که تیم فوتبال موهون باگان هند برای دیدار روز چهارشنبه ۱۰ مهر مقابل تراکتور ایران باید به ایران سفر کند، اعضای تیم هندی به بهانه مسائل امنیتی حاضر به سفر به ایران نشدند. پس از اتخاذ تصمیم فوق از سوی موهون باگان، صفحه این باشگاه در شبکه اجتماعی ایکس (تویتر سابق) بدون توجه به دیدار با تراکتور در چهارچوب لیگ قهرمانان آسیا، با انتشار تصویر زیر نوشت: «روی بازی بعدی مقابل محمدان تمرکز می‌کنیم!» موهون باگان که با کسب چهار امتیاز در رتبه هشتم جدول ۱۳ تیمی سوپرلیگ هند ایستاده، روز ۱۵ مهر به مصاف محمدان می‌رود.